
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  
(с изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск, постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 
№ 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО г.Северо-
морск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 23.03.2015 № 277 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и госу-
дарственных услуг, предоставляемых администрацией ЗАТО г.Североморск 
при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных 

          от 13.02.2020 г.                                                                     № 203 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 23.03.2015 № 277 «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг и государственных  
услуг, предоставляемых администрацией  
ЗАТО г.Североморск при осуществлении 
отдельных государственных полномочий, 
переданных в соответствии с федеральными 
законами и законами Мурманской области, 
предоставление которых может быть 
организовано по принципу «одного окна»  
в муниципальном бюджетном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг  
в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



2 
 

в соответствии с федеральными законами и законами Мурманской 
области, предоставление которых может быть организовано по принципу 
«одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Много-
функциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) следующие изменения: 

- приложение к постановлению дополнить пунктом 28 следующего 
содержания: 
« 
28. Прием заявлений для постановки на учет многодетных 

семей в целях бесплатного предоставления в собственность 
земельных участков 

Комитет 
имущественных 

отношений 
». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

